
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 68/95 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____

 Direction générale  
 de la gendarmerie nationale
 _____

 Direction des personnels militaires 
 de la gendarmerie nationale
 _____

 Sous-direction  
 de la gestion du personnel
 _____

 Bureau du personnel sous-officier  
 du corps de soutien 
 technique et administratif  
 de la gendarmerie nationale
 _____

Décision no 34200 du 13 avril 2011 portant attribution de l’échelon exceptionnel aux majors  
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR : IOCJ1109221S

Le ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers et officiers 
mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu l’arrêté du 4 août 2010 fixant pour la gendarmerie nationale la composition et l’organisation de la commission prévue 
à l’article L. 4136-3 du code de la défense ;

Vu la circulaire no 121768 du 6 décembre 2010 relative à l’attribution de l’échelon exceptionnel aux majors du corps de 
soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale au titre de l’année 2011 ;

Vu les propositions formulées par la commission chargée d’examiner l’attribution de l’échelon exceptionnel aux majors 
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale en date du 16 mars 2011,

Décide :

L’échelon exceptionnel est attribué aux majors du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale 
dont le nom figure ci-après, à compter du 1er mai 2011.

Amiel Jean-Paul Nigend : 169 780 Numéro de livret de solde : 5 112 134

Babuleaud Sylvie Nigend : 202 801 Numéro de livret de solde : 5 114 633

Boissart Jean-Richard Nigend : 175 935 Numéro de livret de solde : 5 117 180

Bouillaud Christine Nigend : 112 527 Numéro de livret de solde : 5 149 354

Brunet Guylene Nigend : 112 439 Numéro de livret de solde : 5 108 604

Carrier Christine Nigend : 112 573 Numéro de livret de solde : 5 156 700

Castets Patrick Nigend : 169 839 Numéro de livret de solde : 5 046 238

Desplechin Didier Nigend : 193 468 Numéro de livret de solde : 5 097 020

Dolatabadi Serge Nigend : 170 289 Numéro de livret de solde : 5 116 615

Ferras Martine Nigend : 175 126 Numéro de livret de solde : 5 079 030

Friedrich Edith Nigend : 112 606 Numéro de livret de solde : 5 149 447

Gonde Muriel Nigend : 112 454 Numéro de livret de solde : 5 149 401

Henrieux Brigitte Nigend : 112 509 Numéro de livret de solde : 5 125 034

Patout Eric Nigend : 176 968 Numéro de livret de solde : 8 033 716

Pelois Hervé Nigend : 166 837 Numéro de livret de solde : 5 186 731

Pennetier Philippe Nigend : 174 608 Numéro de livret de solde : 5 196 468

Quiers Jean-Paul
(Conditionnel)

Nigend : 176 486 Numéro de livret de solde : 5 067 740



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 68/95 – Page 2

Salomé Jean-Claude Nigend : 186 564 Numéro de livret de solde : 5 096 889

Vassallo Marie-Hélène Nigend : 112 540 Numéro de livret de solde : 5 149 383

Fait le 13 avril 2011.
 Pour le ministre et par délégation :
 Le colonel,
 sous-directeur de la gestion du personnel,
 J. riBaud


